

Pytania, odpowiedzi, wyjaśnienia SWZ w postępowaniu pn. „Dostawa materiałów i artykułów medycznych”, znak postępowania: ADP.2301.13.2021

Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach
ul. Żeromskiego 5, 25-369 Kielce
Dział Zamówień Publicznych
tel. +4841 349 73 68
e-mail: kowalczyk.anna@ujk.edu.pl



Kielce, 9.06.2021r

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019, z późn. zm.), znak : ADP.2301.13.2021 na „Dostawa materiałów i artykułów medycznych”

Pytania, odpowiedzi, wyjaśnienia do SWZ

Szanowni Państwo,
Informujemy, iż w dniu 7.06.2021r. do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), poniżej zamieszczamy ich treść i udzielone odpowiedzi:

PYTANIA I ODPOWIEDZI/WYJAŚNIENIA PAKIET NR 1

Pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści apteczkę o zawartości:

- 1 szt. Kompres zimny
- 2 szt. Kompres na oko
- 3 szt. Kompres 10 x 10cm (pak po 2 szt.)
- 2 szt. Opaska elastyczna 4m x 6cm
- 2 szt. Opaska elastyczna 4m x 8cm
- 1 kpl. Plaster 10 x 6 cm (8szt.)
- 1 kpl. Zestaw plastrów (20szt.)
- 1 szt. Przylepiec 5m x 2,5 cm
- 1 szt. Opatrunek indywidualny G
- 3 szt. Opatrunek indywidualny M
- 1 szt. Opatrunek indywidualny K
- 1 szt. Chusta opatrunkowa 60 x 80cm
- 2 szt. Chusta trójkątna
- 1 kpl. Chusta z fliseliny (5 szt.)
- 1 szt. Koc ratunkowy 160 x 210 cm
- 1 szt. Nożyczki 19 cm
- 4 szt. Rękawice winylowe
- 2 szt. Worek foliowy 30x40 cm
- 6 szt. Chusteczka dezynfekująca
- 1 szt. Ustnik do sztucznego oddychania
- 1 szt. Instrukcja udzielania pierwszej pomocy?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający zmienia wymagany w OPZ skład apteczki na poniżej podany skład Apteczki pierwszej pomocy.

- 1 szt. Kompres zimny
- 2 szt. Kompres na oko

- 3 szt. Kompres 10 x 10cm (pak po 2 szt.)
- 2 szt. Opaska elastyczna 4m x 6cm
- 2 szt. Opaska elastyczna 4m x 8cm
- 1 kpl. Plaster 10 x 6 cm (8szt.)
- 1 kpl. Zestaw plastrów (20szt.)
- 1 szt. Przylepiec 5m x 2,5 cm
- 1 szt. Opatrunek indywidualny G
- 3 szt. Opatrunek indywidualny M
- 1 szt. Opatrunek indywidualny K
- 1 szt. Chusta opatrunkowa 60 x 80cm
- 2 szt. Chusta trójkątna
- 1 kpl. Chusta z fliseliny (5 szt.)
- 1 szt. Koc ratunkowy 160 x 210 cm
- 1 szt. Nożyczki 19 cm
- 4 szt. Rękawice winylowe
- 2 szt. Worek foliowy 30x40 cm
- 6 szt. Chusteczka dezynfekująca
- 1 szt. Ustnik do sztucznego oddychania
- 1 szt. Instrukcja udzielania pierwszej pomocy?

Pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści pojemnik na odpady medyczne 2l o wysokości 16 cm?

ODPOWIEDŹ: Nie. Parametry pojemnika pozostają bez zmian.

Pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści gazę 13-nitkową?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający zmienia parametr gazy z 17-nitkowej na: wymagana gaza min 13-nitkowa.

Pozycja 17

Czy Zamawiający dopuści rozmiar 8?

ODPOWIEDŹ: Nie.

Pozycja 18

Czy Zamawiający dopuści wkład do apteczki o składzie:

- 1 szt. - Opatrunek indywidualny G
- 2 szt. - Opatrunek indywidualny M
- 1 szt. - Opatrunek indywidualny K
- 1 kpl. - Zestaw plastrów (14szt.)
- 1 szt. - Przylepiec 5m x 2,5cm
- 2 szt. - Opaska elastyczna 4m x 6cm
- 3 szt. - Opaska elastyczna 4m x 8cm
- 1 szt. - Chusta opatrunkowa 40 x 60cm
- 1 szt. - Chusta opatrunkowa 60 x 80cm
- 3 szt. - Kompres 10x10cm (pak po 2szt.)
- 2 szt. - Chusta trójkątna
- 1 szt. - Nożyczki 14,5cm
- 4 szt. - Rękawice winylowe
- 1 szt. - Koc ratunkowy 160 x 210cm
- 2 szt. - Chusteczka nasączona
- 1 szt. - Instrukcja udzielania pierwszej pomocy z wykazem telefonów alarmowych.
- 1 szt. - Ustnik do sztucznego oddychania

ODPOWIEDŹ: Zamawiający zmienia wymagany w OPZ skład wkładu do apteczki na poniżej podany:

- 1 szt. - Opatrunek indywidualny G
- 2 szt. - Opatrunek indywidualny M
- 1 szt. - Opatrunek indywidualny K
- 1 kpl. - Zestaw plastrów (14szt.)
- 1 szt. - Przylepiec 5m x 2,5cm
- 2 szt. - Opaska elastyczna 4m x 6cm
- 3 szt. - Opaska elastyczna 4m x 8cm
- 1 szt. - Chusta opatrunkowa 40 x 60cm
- 1 szt. - Chusta opatrunkowa 60 x 80cm
- 3 szt. - Kompres 10x10cm (pak po 2szt.)
- 2 szt. - Chusta trójkątna
- 1 szt. - Nożyczki 14,5cm
- 4 szt. - Rękawice winylowe
- 1 szt. - Koc ratunkowy 160 x 210cm
- 2 szt. - Chusteczka nasączona
- 1 szt. - Instrukcja udzielania pierwszej pomocy z wykazem telefonów alarmowych.
- 1 szt. - Ustnik do sztucznego oddychania

Pozycja 43

Czy Zamawiający dopuści myjki pakowane po 10 sztuk z przeliczeniem ilości?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga 16 szt. myjek rezygnuje z przeliczenia na opakowania.

Pozycja 46

Czy Zamawiający dopuści podkłady chłonne pakowane po 25 sztuk z przeliczeniem ilości?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga 300 szt. podkładów rezygnuje z przeliczenia na opakowania.

Pozycja 77

Czy Zamawiający ma na myśli wyłącznie szwy z igłą czy zestaw z fantomem i narzędziami chirurgicznymi?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga wyłącznie zestawów szycia w postaci nici z igłami.

Pozycja 77

Czy Zamawiający dopuści szwy w opakowaniu z 36 saszetkami?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga 240 szt. saszetek do szycia, rezygnuje z przeliczenia na opakowania.

Pozycja 85

Czy Zamawiający dopuści opaski identyfikacyjne o długości 24,2 cm, maksymalnym obwodzie 22 cm i minimalnym – 11 cm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający zmienia rozmiar opasek identyfikacyjnych na opaski „o długości 24,2 cm, maksymalnym obwodzie 22 cm i minimalnym – 11 cm”.

Pozycja 117

Czy Zamawiający dopuści strzykawki pakowane po 100 sztuk z przeliczeniem ilości?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga 400 szt. strzykawek, rezygnuje z przeliczenia na opakowania.

Pozycja 173

Czy Zamawiający dopuści probówkę o pojemności 9 ml?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający zmienia rodzaj probówki z 10 ml na probówkę o „poj. 9 ml” z czerwonym korkiem do pozyskiwania surowicy.

Pozycja 189

Czy Zamawiający dopuści kaczkę sanitarną o pojemności 800 ml?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający zmienia pojemność kaczki sanitarnej na wymaganą pojemność min 800 ml.

PYTANIA I ODPOWIEDZI/ WYJAŚNIENIA PAKIET NR 2

Pytanie 1

Czy Zamawiający wydzieli do osobnego niezależnego Pakietu produkt z Załącznika 1 poz. 3 i dopuści: Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m², nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 9x12cm, trzykrotnie złożone, 6 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku, wyrób medyczny klasy I?

lub

Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m², nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 12x12,5cm, czterokrotnie złożone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku, wyrób medyczny klasy I?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający NIE wydzieli pakietu do osobnej części.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wydzieli do osobnego niezależnego Pakietu produkt z Załącznika 1 poz. 185 i dopuści:

Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m², nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 9x12cm, trzykrotnie złożone, 6 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku, wyrób medyczny klasy I?

lub

Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m², nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 12x12,5cm, czterokrotnie złożone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku, wyrób medyczny klasy I?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający NIE wydzieli pakietu do osobnej części.

Pytanie 3

Dotyczy umowy- prosimy do paragrafu 8 dopisać na końcu ustęp 7 o treści: "Ustępy od 1 do 3 paragrafu 8 obowiązują pod warunkiem, że Zamawiający opłacił wszystkie wystawione przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego faktury w terminie do ich opłacenia."

(Aby wykluczyć hipotetycznie sytuację, w której Zamawiający nie opłaca faktur, a może równocześnie naliczać kary Wykonawcy, gdy Wykonawca już nie może nie mając zapłaty za towar dostarczać dalej towaru, co może skutkować tym, że na końcu Zamawiający może nawet za niedostarczenie towaru przez Wykonawcę z przyczyn braku zapłaty za niego przez Zamawiającego zostać obciążony karą, w której to Wykonawca będzie winny, bo np. Zamawiający zerwie umowę z Wykonawcą, bo ten nie dostarcza towaru).

lub

o dopisanie na końcu paragrafu 8 ustępu 7 o treści: "W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty faktury za dostarczony towar, Wykonawcy przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych i równocześnie przysługuje mu prawo naliczania kar umownych w wysokości 0,1% wynagrodzenia brutto określonego w § 2 ust. 2 umowy, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w płatności, jednak nie więcej niż 15% wynagrodzenia brutto.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. Płacimy jednorazowo po jednej dostawie a nie za poszczególne części. Zgodnie z art. 483 Kodeksu cywilnego § 1. Można

zastrzec w umowie, że naprawienie szkody wynikłej z niewykonania lub nienależytego wykonania zobowiązania NIEPIENIĘŻNEGO nastąpi przez zapłatę określonej sumy (kara umowna).

Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert.

Termin składania ofert upływa 14.06.2021 godzina 10:00.

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 14.06.2021 o godzinie 11:00.

W związku ze zmianą terminu składania ofert zmianie ulega wymagany termin związania ofertą: termin związania ofertą do dnia 13.07.2021

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania, odpowiedzi, wyjaśnienia do SWZ, stanowią jej integralną część. Wprowadzone w wyniku udzielonych odpowiedzi zmiany w SWZ należy uwzględnić odpowiednio przy składaniu oferty.

Zatwierdzam:


.....
KANCLERZ
dr Aleksandra Pisarska

